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भागवतविद्वतिः १४६१६। सागवतामृतम्‌ १४६४३ । 


भागवतबिद्वतिप्रकाशः १४४८४॥ भाद्रपद्कृष्णाजैकादशीमाहात्यम्‌ ९४८८८, १४८८९। 
भागवतव्यास्या. १४४६८, १९६७९, १५८३२, 
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भागवतसंक्षिप्तात्यानमू १७४७७ । भारततात्पयम्‌ १५१३५७। 


भागवतसंग्रह: १५५७३ । भारततातयप्रकाशः १५७३९ । 
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साख्तसावितन्री. १४३४३, १४२१०, १८७३१९॥ 
भारताकूतचन्द्रिका १४०३४, १५७५७४९। 
सार्गेवपुराणम्‌ १९२०० | 

भावदीप: १५४३४ । 
भावाथेदीपिका १५०३५, १६३७३ | 
सिक्षुगीतटीका १९९९४।॥ 
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भूगोलपुराणम्‌ १९८००। 
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अमरगीतटिप्पणी १४८८४। 
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१४९३४, १९७९२; 
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सन्त्रकाशीखण्डमू १५०७९ । 
सन्त्रभागवत्म्‌ १५०७८:। 
सन्त्रसागवदव्याख्या १९९१२। 
सन्त्ररहस्यप्रकाशिका १४३७४ | 
सन्ध्ररामायणम्‌ १४३८३, १९२१८ | 
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( १२ ) 


भहाभारतुप्‌ 


हु 22023 


मी अपन अमल तल कल मिल लिजप ली 
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सलसासकथा १४९३६ । 
मलमासकृष्णकामदैकादशीमसाहात्म्यम॒ १५१३६ । 
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मलसासत्रतसाहात्म्यमू १६१६६ । 
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सहाभसारतम्‌ १४२८४, १४३२०, १४३९५, १४३३४; 
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१५४१७ “ ६१४१८, 
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महासारतक्ृटछोकटीका १४९९०। 
महाभारतवठिष्पणी १५०१३ | 


महासारतटठीका १४२१०, ६४६७३, 
१४९१४, १५१२३) 
१९२६९, १५६३८, 
१९७३६ - १४९४०, 
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भहासारततासयटीका १९५२३४। 
महाभारततात्पयेनि्णेयटीका १९१६५९। 
महासारततात्पयप्रकाशः १५२३२ - १९२३३ ! 
सहासारततात्पयेसंग्रहः.. १०२५७। 
महाभारतदुःखद्ग्छोकटिप्पणी १९९१७। 
मदहाभारतदुष्कर्छोकानां टिप्पणिका १९०२०। 
महासारतयुद्धकालनिणेयः १४८१३ 
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सहाभारतविषमश्छोकव्यास्या १४७१३। 
महाभारतव्यास्या १५६९८ ।॥ 
महासांस्तसड्क्षेप: १५६३९। 
महाभारतसाविन्नी १५६३४॥। 
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सहाभारतीयश्छोकानां व्याख्या १५०१९। 
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महारासायणम्‌ १५६५५। 
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१९२४४-० १०२४५, 
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१६२४७, 
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१६०९३- 
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१४९२७, 
१७८४७, 
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१६३३०, १६३४४, 
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मुत्तिक्षेत्रप्रकाश: १४४२९ ॥ 
मुक्तिचिन्तामणिः १४९४२ । 
मुदूगलपुराणमू (५१९६ । 
मूर्तिरहस्यमू १५०६६ । 


मूलरामायणम्र्‌ १४४७० ०-० १४४७२, १५०३१, 
१०१०३, १५११४- १५११६, 
१९२४०, ११८६३॥। 


मगलुब्धकसंचाद:ः १६१९५। 
मोक्षदैकादशीमाहात्य्यम्‌ १५२३९ १५२४१-१५२४२ | 
सोक्षघरंसारोद्धार: १९७३३ । 
मोक्षेकादशीसाहात््यमू १६३४० । 


सोक्षोपायसार: १४९०९। 
मोहिन्येकादशीमाहात्म्यमू १५३४५, १९८५९ | 
मौद्गलपुराणम्‌ १५९८६ । 

यक्षयुधिष्ठिससंचादू: १६१०० । 
यज्ञोपवीवमाहात्यम्‌ १६२०३ । 
यविमाहात्यम्‌ १४८०६। 
यमुनामाहाल्यम्‌ू १४९९२, १६०२६ । 
थमुुनासरस्वतीसह्ञमप्रभावसाद्वात्यम्‌ू १६२६९ । 
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१५३१३, १९३१५, १९६७३, 

१६१९०, १६२९२ | 
योगवासिए्टम्‌ (सटीकम्‌) १४३२२, १५४१३, 
हर १५३१४, ११६११- 
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१६९६१ ॥ 

योगवासिछरामायणम््‌ १५८६० । 

योगवासिएसारः १४२०४, १४३७०, १४३८०, 
१४९०९, १४५२७ - १४५२८, 


१६४६७ | 
योगवासिप्टसार: ( सटिप्पण: ) १४४०१॥ 


योगवासिछसारः ( सटीक: ) १४२८६, १४४०६- 


; १४४०७ ॥ 
योगवासिए्सार: ( सविवरणः ) १४९२१ । 
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योगवासिछसारसब्यह: १४३६३, १९३०२॥ 
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